Coneejo Defiberante
de Ciudad de Vskuaia

"Año del Bicentenario de la Declaración de la Independencia Nacional."

760/2006

EL (0.91VE10 DELIBEWANTE

DE CIVDAD DE VS711MIA

SAWCIOTA COW TVERZA DE

ORDEWAWZA

ARTÍCULO 1°.- DESAFECTAR del uso público una superficie de seiscientos nueve
metros cuadrados (609 m 2) aproximadamente del Espacio Verde identificado

catastralmente como Parcela 4 a, Macizo 9 a, Sección L de la ciudad de Ushuaia,

conforme al croquis que como Anexo I corre agregado a la presente.

ARTÍCULO 2°.- RESERVAR en custodia a favor de la Asociación Civil "Biblioteca

[...]

catastralmente como sección B, macizo 80 de la ciudad de Ushuaia, para ser cedido a la

construcción del edificio propio del Centro de Actividades Alternativas para Discapacitados
de Ushuaia (CAAD);

c) 1319/2016 referente a desafectar del uso público una superficie de seiscientos nueve
metros cuadrados (609 m2) aproximadamente del Espacio Verde identificado
catastralmente como parcela 4 a, macizo 9 a, sección L de la ciudad de Ushuaia.

Que a efectos de asegurar los mismos derechos de participación y generar

un ámbito adecuado para conocer la opinión simultánea y en pie de igualdad de todos los

[...]

N° 437, a efectos de tratar el siguiente asunto:
1241/16 autorizar al Departamento Ejecutivo Municipal a contraer un emprés-
tito destinado a la adquisición de colectivos para prestar el Servicio Público
de Transporte Urbano Colectivo de Pasajeros hasta la suma de pesos treinta y
cinco mIllones ($35.000.000).

Preside: concejal Juan Carlos Pino

PROMOCIÓN ESPECIAL !!! 	 (14)
IHDC/01•Tritle!..Honda CR-V 2WD LX AT 499 900*

• Motor 2.4 de 175 CV con Asistencia Economia Combustible.
Frenos a Disco Delanteros y Thaseros con ABS.•

•
•

•
•

Navegador Satelital (GPS) con Fantalla de 7 pulgadas.

[...]

septiembre de 2016 a las 17:00 horas en el recinto de sesiones lorge Omar Retamar slto en Don Bosco N° 437., a efectos de
tratar el slgulente asunto:

1241/16 autorlzar al Departamento Ejecutivo Municipal a contraer un empréstito desfinado a la adquíslcídn de cotectivos para
prestar el Servício Público de Transporte Urbano Colectivo de Pasajeros hasta la suma de pesos treinta y cínco millones
($35.000.000).

Preside: concejal 3uan Carlos Pino

Coneejo De(iberante

Legajo 3115
oncejo Deliberante

ACTA
AUDIENCIA PÚBLICA

15 DE SEPTIEMBRE DE 2016

En la ciudad de Ushuaia, a los 15 días del mes de septiembre del año 2016, siendo la
hora 14:00, se da inicio en las instalaciones del Salón de Usos Múltiples del Concejo